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Doc.original signat per:
 JUANJO POO 10/05/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
13/06/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*00T93NRIJIIMM15KB052U25WORZ8ZDQO*
00T93NRIJIIMM15KB052U25WORZ8ZDQO

Data creació còpia:
13/06/2024 12:39:20
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Doc.original signat per:
Edgar Garcia Casellas  27/03/2024,
FRANCESC XAVIER MARCÉ CAROL  27/03/2024,
Sonia Hernandez Almodovar  27/03/2024,
Francesc Xavier Vila Moreno  27/03/2024,
PEDRO VIDAL MONSERRAT  27/03/2024,
LLORENÇ PERELLO ROSSELLO  27/03/2024,
IZASKUN ARRETXE IRIGOIEN  27/03/2024,
Juan de Sola Llovet  27/03/2024,
Antònia Andúgar Andreu  27/03/2024,
Pere Almeda Samaranch  27/03/2024,
Josep Anton Fernàndez Montolí  27/03/2024,
Núria Brichfeus Garcia  27/03/2024,

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
03/04/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*085A2NI5CHEQEKUUDBKBO2IRKXLJAMT7*
085A2NI5CHEQEKUUDBKBO2IRKXLJAMT7

Data creació còpia:
03/04/2024 10:01:37

Pàgina 12 de 118

Consorci de l'Institut Ramon Llull Memòria anual Pàgina: 12 
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 JUANJO POO 10/05/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
13/06/2027
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Doc.original signat per:
Edgar Garcia Casellas  27/03/2024,
FRANCESC XAVIER MARCÉ CAROL  27/03/2024,
Sonia Hernandez Almodovar  27/03/2024,
Francesc Xavier Vila Moreno  27/03/2024,
PEDRO VIDAL MONSERRAT  27/03/2024,
LLORENÇ PERELLO ROSSELLO  27/03/2024,
IZASKUN ARRETXE IRIGOIEN  27/03/2024,
Juan de Sola Llovet  27/03/2024,
Antònia Andúgar Andreu  27/03/2024,
Pere Almeda Samaranch  27/03/2024,
Josep Anton Fernàndez Montolí  27/03/2024,
Núria Brichfeus Garcia  27/03/2024,

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
03/04/2027
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Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
13/06/2027
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FRANCESC XAVIER MARCÉ CAROL  27/03/2024,
Sonia Hernandez Almodovar  27/03/2024,
Francesc Xavier Vila Moreno  27/03/2024,
PEDRO VIDAL MONSERRAT  27/03/2024,
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Doc.original signat per:
 JUANJO POO 10/05/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al
13/06/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*00T93NRIJIIMM15KB052U25WORZ8ZDQO*
00T93NRIJIIMM15KB052U25WORZ8ZDQO

Data creació còpia:
13/06/2024 12:39:20

Pàgina 27 de 125

   
  I

NS
TI

TU
T 

RA
M

O
N 

LL
UL

L

Doc.original signat per:
Edgar Garcia Casellas  27/03/2024,
FRANCESC XAVIER MARCÉ CAROL  27/03/2024,
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Francesc Xavier Vila Moreno  27/03/2024,
PEDRO VIDAL MONSERRAT  27/03/2024,
LLORENÇ PERELLO ROSSELLO  27/03/2024,
IZASKUN ARRETXE IRIGOIEN  27/03/2024,
Juan de Sola Llovet  27/03/2024,
Antònia Andúgar Andreu  27/03/2024,
Pere Almeda Samaranch  27/03/2024,
Josep Anton Fernàndez Montolí  27/03/2024,
Núria Brichfeus Garcia  27/03/2024,
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Resultat pressupostari 
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